
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnln 22 czerwiec 1902 r. Nr19

Treśćs

Poz.:

rozporządzenie

70. - Nr 4/92 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 9 czerwca 1992 roku 
w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody.

UCHWAŁY

71. - Nr XXVII/1B0/92 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 27 maja 1992 
roku w Sprawie zmian w planie szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego osiedla "Sobocińskiego" w Mławie.

72*. - Nr XIX/10B/92 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 maja 1992 
roku w sprawie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nasielsk.

73. - Nr 140/XXVII/92 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 20 maja 1992 
roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jedno
rodzinnego "Zacisze IV" w Żurominie.

74^ - Nr 141/XXVII/92 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 20 maja 1992 
roku w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Żuromin.

75. - Nr III/22/92 Rady Gminy w Raciążu z dnia 20 maja 1992 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
pod nazwą Osiedle Zawoda III w miejscowości Pólka Raciąż.

76. - Nr XV/66/92 Rady Gminy w Sochocinie z dnia 20 maja 1992 roku 
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sochocin.



DZIENNIK URZĘDOWY-WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 19Str. 2 Roz. 70

70

ROZPORZĄDZENI E NR

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia ... 

w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody

Na podstawie art.13 ust.6 pkt.a i art.32 ustawy z dnia 

16 października 1991r. o ochronie przyrody /Dz.LL nr 114, poz.492/ 

oraz art.20 ust.1 pkt.i ustawy z 22 marca 1990r. o terenowych 

organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.nr 21, poz-123 

z późniejszymi zmianami/ - zarządza si$5 co następujes

Par. 1

Tracą moc:

1. Orzeczenie nr 68/129/79 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 22 marca 

1979r o uznaniu za pomnik przyrody - w części dotyczącej dwóch 

lip drobnolistnych o nr ew.40 i 41 rosnących w alei pomnikowej 

wzdłuż drogi Uzdowo - Nidzica, gmina Działdowo /jedna lipa 

przewrócona przez wiatr, druga posiada uszkodzenia mechaniczne 

naruszające statykę drzewa/.

2. Orzeczenie nr 39/101/77 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 

29 grudnia 1977r. o uznaniu za pomnik przyrody - w części 

dotyczącej jednej lipy drobnolistnej o nr ew.216 i jednego klonu 

o nr ew. 214 rosnących w alei pomnikowej Działdowo - Księży Dwór, 

gmina Działdowo /drzewa uszkodzone przez wiatr w stopniu 

zagrażającym bezpieczeństwu ludzi i mienia/.



poz 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 19 Str

3. Orzeczenie nr 71/132/79 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 22 marca 
1979r o uznaniu za pomnik przyrody - w części dotyczącej 
trzech lip drobnolistnych o nr ew. 1016, 1021 i 1104 rosnących 
w alei pomnikowej wzdłuż drogi Działdowo- Uzdowo - Dąbrówno, 
gmina Działdowo /jedno drzewo suche, dwa pozostałe uszkodzone 
przez wiatr w stopniu zagrażającym bezpieczeństwu ludzi i mienia/

4. Orzeczenie nr 133/194/S1 Wojewody Ciechanowskiego z dnia
28 września 1981r ó uznaniu za pomnik przyrody - w części 
dotyczącej 18 egz. grabu pospolitego /o nr ew.4,15,28,49,75,82,90 
121-123,125-129,168,172,260/ i 1 egz.wiązu szypułkowego /o nr ew. 
228/ - tworzących aleję w parku we wsi Wkra, na terenie gminy 
Glinojeck /drzewa suche i usychające, połamane w wyniku działań 
atmosferycznych i mechanicznych uszkodzeń z tytułu sąsiedztwa 
zabudowań gospodarczych/.

Par. 2

Wykonanie rozporządzenia powięrza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska - Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

Par. 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Andrzej Wojdyło



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 19 Poz 71

71

UCHWAŁA Nr XXVII ) 180 ) 92

Rady Miejskiej w Mławie z dnia 27 maja 1992 roku

w sprawie zmian w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 

osiedla ” Sobocińskiego " w Mławie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr 16,poz.95 z późniejszymi zmianami ), 
art.17 ust.3 w związku z art.18 - ustawy z dnia 12 llpca 1984roku o 
planie przestrzennym ( Dz.U.Nr 17 z 1989 roku,poz.99 z późniejszymi 
zmianami ) na wniosek Zarządu Miasta - Rada Miejska uchwala :

§ 1

Uchwala się zmianę w miejscowym szczegółowym planie zagospodarowania 
przestrzennego osiedla " Sobocińskiego " w Mławie,zatwierdzonym 
Zarządzeniem Naczelnika Miasta Mławy Nr 32)82 z dnia 30 listopada 1982r. 
( Dz.Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 1)83 poz.14 ),polegającą na 
przywróceniu przejścia pieszego między ullcamiWesołą 1 Hożą w)g 
oznaczenia na planie zagospodarowania osiedla "Sobocińskiego ” 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały niniejszej czyni się Zarząd Miasta.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w okresie 
dwóch tygodni.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

(Jerzy Wierzbowski)



Poz. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 19 Sir. 5

72

U CHWAŁA Hr XIX/108/92

Rady Miejskiej w Nasielsku
z dnia 28 maja 1992 roku

w uprawie zmian w Planie Ogólnym Zagospodarowania Prze otrzennpg( 
Gminy Nasielsk*

Ha podstawie art.18 ust .2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz*95 z p.zrn*/, 
ari*l7ust.3 i 2f ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym /Dz.U* z 19^0 r Nr 17$ poz.99 z p.zm* 
oraz art®1 pkt 25 lit.Mfw ustawy z dnia 17 maja I99O r*
o podziale zadań 1 kompetencji określonych vt ustawach szczegó
lnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz*U.Hr 34♦poz.198 z p»zm*/ - 
Rada Miejska w Nasielsku u c h w a 1 a $ co następuje 5

§ 1
Dokonać zmian w Planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nasielsk $ zatwierdzonego uchwałą Nr V/23/89 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Nasielsk Z dnia 2? kwietnia 1989 r w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nasielski zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały*

§ 2
Za wykonanie Uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Miejski®

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego*

tr z e w o d n i o z ą c y
Rady Miej Sklej
/Tadeusz Modzelewski/



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 19 P >z.

73

Uchwała Nr 14O/XXVI1/92
Rady Miejskiej w Żurominie 

z dnia 20 maja 1992 roku

w sprawie: zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa 
jednorodzinnego "ZaciszelV” w Żurominie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzędzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz.95 z póżn.zm,/ oraz 
art,17 ust.3 i. art.27 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym /tekst jednolity Dz.U.Nr 17 z 1989r. poz.99 z póżn.zm./- 
Rada Miejska w Żurominie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla budownictwa jednorodzinnego "Zacisze IV" w Żurominie będęcym 
załęcznikiem do niniejszej uchwały.

§ *
Trać1, moc uchwała Nr VII/35/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Żurominie z dnia 13 czerwca 1989 roku zatwierdzajęca miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
"Zacisze IV" ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego Nr 8 z dnia 16 czerwca 1989 roku, poz.z5z.

Ś 3
Zatwierdzony plan szczegółowy osiedla uznać za podstawę do 
sporzędzenia przez służbę geodezyjnę planu podziału terenów 
budowlanych,

§ 4
Dwa egzemplarze planu wraz z opisem pozostaję w Urzędzie Gminy i 
Miasta Żuromin celem przeprowadzania dalszego toku postępowania.

S 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta Żuromin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzęuowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczęca
Racy Miejskiej

Teresa Buuzlch-Sumirska



Poz. 74', DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 10 Str 7

74

Uchwała Nr 141/XXVII/92
Rady Miejskiej w Żurominie 

z dnia 20 maja 1992 roku

w sprawie: zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Żuromin.

Na podstawie art. IG ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, poz. 95 z 
póżn.zm./ i art. 17 ust. 3 oraz art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz.U.Nr 17 
z 1989r., poz. 99 z. póżn.zm./ - Rada Miejska w Żurominie 
uchwala, co następuje:

S 1

Jokonać zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Żuromin /uchwała Nr 103/XXII/1988 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Żurominie z dnia 29 marca 1988 roku 
ogłoszona w Dz.Urz.Woj.Ciechanowskiego Nr 4/88 poz.64 z dnia 
5 maja 1988 roku/ zgodnie z załącznikami do uchwały:
Nr 1 - rysunek planu w skali 1 : 5000
Nr 2 r tekst planu

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta Żuromin.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od chwili jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego,

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

ieresa Budzich-Sumirska



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 19 Poz. 75

75

UCHWAŁA Nr III/22/92

Rady Gminy w Raciążu

z dnia 20 maja 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego pod nazwą 
Osiedle Zawoda III w miejscowości Pólka Raciąż.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 32 ust. 1i2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17, poz. 99/ oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16 poz. 95 z 
późniejszymi zmianami/ - Rada Gminy w Raciążu, po rozpoznaniu 
wniosku Zarządu Gminy uchwala, co następuje;

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego terenu budownictwa jednorodzinnego w miejscowości Pólka Raciąż, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwalony plan uznaje się za podstawę do sporządzenia przez służbę 
geodezyjną podziału terenów budowlanych.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy Raciąż.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego. Uchwałę należy 
nadto umieścić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Jaworski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 19 Str. 9Poz. 76

76

UCHWAŁA Nr XV/66/92

Rady Gminy w Sochocinie

t dnia 28 maja 1992 roku

w sprawie zmian w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 

Przestrzennego gminy Sochocin.

Na podstawie art.17 ust.3 w związku z art. 18 ustawy z dnie

12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r. Nr 

17, poz.99 z późniejszymi zmianami/oraz art.18 ust.2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U, Nr 16, 

poz.95 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Sochocinie po 

rozpoznaniu wniosku Zarządu Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowanie 

Przestrzennego gminy Sochocin zatwierdzonym dnia 20 grudnia 

1988 roku uchwałą Nr IIi/17/88 Gminnej Rady Narodowej w Sochocin1 

ogłoszoną w Dz.Urz.Woj.Ciechanowskiego z 1989r, Nr 1, poz. 8, 

objęte załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący

mgr in oniewskl



Str. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok 1992.

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok i 992 wynosi:
półrocznie SO 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
riłK (1/Ciechanów konin Nr 3H29I—2114

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca : Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


